УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2023 года № Л12
г. Брянск

О признании утратившими силу
приказов управления государственной
службы по труду и занятости населения
Брянской области

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной
защиты Российской Федерации от 14 октября 2022 года № 653н
«Об утверждении Стандарта деятельности по осуществлению полномочия
в сфере занятости населения по оказанию государственной услуги
«Содействие безработным гражданам и гражданам, зарегистрированным в
органах службы занятости в целях поиска подходящей работы, в переезде
и безработным гражданам и гражданам, зарегистрированным в органах
службы занятости в целях поиска подходящей работы, и членам их семей в
переселении в другую местность для трудоустройства по направлению
органов службы занятости» и признании утратившим силу приказа
Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации
от 7 апреля 2022 г. № 204н», указом Губернатора Брянской области
от 16 февраля 2023 года № 14 «О реорганизации департамента семьи,
социальной и демографической политики Брянской области»
ПРИКАЗБ1ВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления государственной
службы по труду и занятости населения Брянской области:

от 05 сентября 2013 года № 360 «Об утверждении административного
регламента управления государственной службы по труду и занятости
населения Брянской области по предоставлению государственной услуги
«Содействие безработным гражданам в переезде и безработным
гражданам и членам их семей в переселении в другую местность для
трудоустройства по направлению органов службы занятости»;

от 04 октября 2013 года № 399 «О внесении изменений в приказ
УГСТЗН Брянской области от 5 сентября 2013 года № 360»;

от 25 апреля 2016 года № 148 «О внесении изменений в приказ
управления государственной службы по труду и занятости населения
Брянской области от 05 сентября 2013 г. № 360 «Об утверждении
Административного регламента управления государственной службы по
труду и занятости населения Брянской области по предоставлению

отсЬ&(/ 7.6 779// 2 ^

О

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

_ 20 3̂,
Регистрационный номер Ш2С2ЛОО/ОП??

2

государственной услуги «Содействие безработным гражданам в переезде
и безработным гражданам и членам их семей в переселении в другую
местность для трудоустройства по направлению органов службы
занятости».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его официального
опубликования.

Врио по руководству управлением Ю.В. Роганкова

http://www.pravo.gov.ru